
 

Via De Marini 6 - 16149 - Genova (GE) - Tel (+39) 010 647 5410 - email: segreteria.ge@ias.cnr.it - pec: protocollo.ias@pec.cnr.it  
C.F. 80054330586 – P.IVA 02118311006 

PUBBLICAZIONE DEGLI ELENCHI DEI VERBALI DI GARA, AI SENSI DELL’ART. 37, C. 1, LETT. B) D.LGS. N. 
33/2013 E DELL’ART. 29, C. 1, D.LGS. N. 50/2016. 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA EX ART 63 DEL D.LGS. 50/2016 AI SENSI DELL’ART. 1 C. 2 
LETT. B) DELLA LEGGE 120/2020 E S.M.I. CON MODALITA’ TELEMATICA SU PIATTAFORMA ASP CONSIP PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA BOA “ODAS ITALIA 1” – GARA ASP 
3020249 -  CIG: 9231443BBF - CUP G31B20000220007 - CUI: 80054330586202200044 - CPV: 50246200-3  

 

Verbali della Commissione giudicatrice (nominata con Provvedimento Prot. IAS-CNR 0002581/2022 del 
16/06/2022 - Prot. AMMCNT 44783/2022 pubbl. sul sito URP il 16/06/2022)) 

- Verbale n. 1 Commissione giudicatrice del 20 giugno 2022 - Apertura busta amministrativa e verifica 
documentazione amministrativa 

- Verbale n. 2 Commissione giudicatrice del 22 giugno 2022 - Esame della busta tecnica di gara 

- Verbale n. 3 Commissione giudicatrice del 27 giugno 2022 – Esame dell’offerta economica e formulazione 
proposta di aggiudicazione. 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Ing. Filippo Valletta 

 


		2022-07-01T08:52:48+0200
	VALLETTA FILIPPO




